

# FAKTÚRA

**Dodávateľ:**

**OZÓN Hanušovce, a.s.**  
Petrovce 129

**Faktúra číslo:** 302660437

Variabilný symbol: 302660437



**Hanušovce, a.s.**

**094 31 Petrovce**

IČO: 36450758 DIČ: 2020000455 IČD PH: SK2020000455

Zmluva č./objednávka:

Spoločnosť je zapísaná v OR SR Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10039/P

**Bankové spojenie:** UniCredit Bank Slovakia, a.s.  
**Číslo účtu:** 1139378002 / 1111  
**IBAN:** SK2811110000001139378002  
**SWIFT:** UNCRSKBX

**Odberateľ:**

**Obec Petrovce**  
Petrovce 89  
094 31 Petrovce  
Slovenská republika

**Telefon:** 057 4450 277  
**Mail:** maria.janosikova@ozonhanusovce.sk  
**Web:** www.ozonhanusovce.sk

**Dátum splatnosti:** 16.11.2016  
**Dátum vyhotovenia dokladu:** 2.11.2016  
**Dátum dodania / prijatia platby:** 31.10.2016

IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:

**Poštová adresa:**

Obec Petrovce  
Petrovce 89  
094 31 Petrovce

**Forma úhrady:** Platobným príkazom  
**Konštantný symbol:** 0308  
**Spôsob dopravy:**

Na základe zmluvy a bilancii vážení za mesiac podľa zdanieľného plnenia Vám fakturujeme za odobratie a uloženie odpadu v sadzbe "A" v zmysle zákona č. 17/2004 Zb z..

Popis dodávky	Množstvo	MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH %	Cena spolu s DPH
1 Poplatok za uloženie	5,160	t	9,96	51,39	(nie je)	51,39
2 Zneškodnenie odpadu a rekultivácia	5,160	t	25,56	131,89	20	158,27

209,66

**Celkom k úhrade EUR**

**209,66**

## Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
(není)		51,39	0,00	51,39
Základná sadzba	20	131,89	26,38	158,27
		183,28	26,38	209,66

Zaúčtoval:

Vystavil: Jánosiková Mária

Telefón: +421 910 809 859

Mail: maria.janosikova@ozonhanusovce.sk

Zákazka: Skládkovanie

Strana:

1 / 1